
甲田クラブ会員各位

敬具　　

１、日　時　： 令和７年１０月５日（日）

受付開始 ：午前　８時００分

協議要項説明 ：午前　８時４５分

スタート ：午前　９時１４分　（むつ湾→八甲田）

２、場　所　： 青森カントリークラブ

青森市大字大別内字葛野229　017-739-2129

　 ３、会　費　： ３,０００円(プレー代・食事代別)

４、表彰式　： 団体戦・個人戦

競技終了後、クラブハウスにて行います。

　　　　　以上

事務局連絡先：《 jimukyoku@koudakurabu.jp 》

※メール送信時、件名に卒年とお名前を明記願います。

の活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

令和7年8月12日

青森高校硬式野球部ＯＢ会　

甲田クラブ会長　藤田　昇　

甲田クラブ・鷹揚会親睦ゴルフコンペのご案内

　拝啓　大暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブ

　事務局までご連絡ください。）

記

青森高校硬式野球部ＯＢ会　甲田クラブ

　さて、毎年恒例の弘前高校鷹揚会との親睦ゴルフコンペを下記の通り開催するこ

ととなりましたのでご案内いたします。

　今年は甲田クラブ主催ということで会場は青森カントリークラブとなります。

多数の皆様のご参加をよろしくお願いいたします。

（昨年まで参加いただいた会員には別途案内状を送付していますが、新規で参加

　希望の会員の方は、同期ＯＢ等お誘いあわせのうえ９月１２日(金)までに、


